
UCHWAŁA NR 43/1672/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Grupy Sterującej Ewaluacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 oraz przyjęcia regulaminu funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), zgodnie z art. 54 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006  
(Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.) oraz zgodnie z Wytycznymi w zakresie ewaluacji 
polityki spójności na lata 2014-2020 zatwierdzonymi dnia 15 czerwca 2021 r. przez Ministra 
Funduszy i Polityki Regionalnej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 32/1085/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
11 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania członków Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 
przyjęcia regulaminu funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.1), § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. W celu zachowania zasady partnerstwa oraz koordynacji procesu ewaluacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, Zarząd Województwa powołuje na członków Grupy Sterującej Ewaluacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 następujące osoby: 
1) Rafał Pietrucień – Przewodniczący Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WK-P 2014-2020, 

Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich; 
2) Jolanta Rudnicka – Zastępca Przewodniczącego Grupy Sterującej Ewaluacją RPO  

WK-P 2014-2020, Naczelnik Wydziału Analiz i Ewaluacji, Departament Funduszy 
Europejskich;  

3) Agnieszka Tuczyńska – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich; 

4) Agnieszka Lisek-Charkiewicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy 
Europejskich; 

5) Barbara Jesionowska – Dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 
Operacyjnego;  

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 44/1555/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 11/345/16 z dnia 16 marca 2016 r., Nr 22/779/16 z dnia 
1 czerwca 2016 r., Nr 3/66/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr 30/1375/17 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 11/426/18 z dnia  
21 marca 2018 r., Nr 34/1648/18 z dnia 5 września 2018 r., Nr 10/376/19 z dnia 13 marca 2019 r., Nr 38/1719/19  z dnia 
2 października 2019 r., Nr 3/59/20 z dnia 22 stycznia 2020 r oraz Nr 27/1120/21 z dnia 14 lipca 2021 r. 



6) Kamila Radziecka – Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju 
Sp. z o.o. w Toruniu; 

7) dr Małgorzata Wiśniewska – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień  
i Współuzależnienia w Toruniu; 

8) Maria Wasiak – Zastępca Prezydenta Bydgoszczy; 
9) dr Czesław Giryn – Pełnomocnik Zarządu Nadwiślańskiego Związku Pracodawców 

„LEWIATAN”; 
10) Jan Grabowski – Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskiej Federacji Organizacji 

Pozarządowych w Toruniu; 
11) prof. dr hab. inż.  Jan Grajewski – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; 
12) dr inż. Lidia Trzcinska – Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy; 
13) dr Wiesława Gierańczyk – Dyrektor Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy; 
14) Iwona Wełnicka – Kierownik Działu Analiz i Programowania, Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Toruniu; 
15) Łucja Andrzejczyk – Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża Włocławek; 
16) Marzena Fabisiak  – Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu; 
17) Kinga Wysocka – Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu; 
18) Jolanta Metkowska – Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
19) dr Piotr Szymański – Sejmik Gospodarczy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Bydgoszczy; 
20) Hanna Zielińska – Kierownik Biura ds. Rynku Pracy, Wydział Wyboru Projektów 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Departament Wdrażania Regionalnego Programu 
Operacyjnego; 

21) Anna Głuszek – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich; 
22) Eliza Kaczmarek – Kierownik Biura ds. Środowiska i Transportu, Wydział Zarządzania 

Programami Regionalnymi, Departament Funduszy Europejskich; 
23) Sławomir Wesołowski – Kierownik Biura Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz 

i Ewaluacji, Departament Funduszy Europejskich; 
24) Michał Banasiak – Biuro ds. Społecznych, Wydział Zarządzania Programami 

Regionalnymi, Departament Funduszy Europejskich; 
25) Aleksandra Barańska – Biuro Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz  

i Ewaluacji, Departament Funduszy Europejskich; 
26) Katarzyna Górna – Biuro Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz i Ewaluacji, 

Departament Funduszy Europejskich; 
27) Ewelina Reniecka – Biuro Obsługi Systemów Informatycznych, Wydział Analiz  

i Ewaluacji, Departament Funduszy Europejskich; 
28) Katarzyna Kasprzyk – Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Regionalne 

Obserwatorium Gospodarcze Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
29) Beata Gęstwa – Wydział Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno-Prawnego, 

Departament Zamówień Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji; 
30) Izabela Wodzińska-Jaworska – Biuro Prasowe, Gabinet Marszałka; 
31) Anna Chojnacka – Biuro Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament Funduszy 

Europejskich; 
32) Mirela Kiełbasiewicz – Biuro Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament 

Funduszy Europejskich; 
33) dr Jolanta Konkel – Kierownik Biura Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, 

Departament Funduszy Europejskich; 
34) Agnieszka Zajączkowska – Biuro Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament 

Funduszy Europejskich; 



35) Aleksandra Żuchowska - Biuro Obsługi Systemów Informatycznych, Wydział Analiz  
i Ewaluacji, Departament Funduszy Europejskich.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


